
ZARZĄDZENIE NR 65/2014
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 17 lipca 2014 r.

w sprawie upoważnienia Pani Jolanty Rynkowskiej - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Iławie - do przyznania Karty Dużej Rodziny

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), Uchwały Nr 85 Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014r. w sprawie 
ustanowienia rządowego programu dla rodzin wielodzietnych (M.P. z 2014 r. poz. 430) oraz 
art. 13 ust. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków 
realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 755) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Jolantę Rynkowską - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - 
do przyznania Karty Dużej Rodziny. 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1., udziela się na czas nieokreślony. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 7187AB81-CC79-421F-A686-7835D036F24A. Ogloszony Strona 1




